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Kaipaatko hetken taukoa hektiseen elämään? – Poikkea Villa Salmelaan 

 

Villa Salmelassa kiireisenkin sydän ja sielu lepää. Viimeistään puulämmitteisessä saunassa, jos 

voi pulahtaa meren aaltoihin. Saunomiseen on yleiset vuorot, tai voit varata omalle porukalle 

saunan. Lähistöllä on myös grillipaikka. 

Jos sauna ei houkuta, voi istahtaa kahville ulos nauttimaan upeista näkymistä. Kahvilassa on 

tarjolla paljon herkkuja, ja kaupan päälle saa ystävällistä palvelua.  

Itse huvila on rakennettu 1880-luvulla, sauna valmistui v. 1952. Lisätietoja Villa Salmelasta  ja 

Pääkaupunkiseudun Karjalaisyhteisöt Pääsky ry:stä, joka hallinnoi Villa Salmelaa ja järjestää siellä 

tapahtumia. Villa Salmelaan pääsee hyvin myös julkisella liikenteellä. Jos kävelymatka tekee 

tenää, taksi maksaa edullisimmillaan Herttoniemen metroasemalta alle 10 euroa. 

Karjalaisuuden voima näkyi ja kuului Oodissa 

 

https://villasalmela.fi/
https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/paakaupunkiseudun-karjalaisyhteisot-paasky-ry.html


Lauantaiaamuna klo 10 Helsingin keskustakirjasto Oodi avasi ovensa. Näkymät olivat tavallista 

värikkäämmät, kun kansallispukuinen väki valloitti paikan. Oodissa sai nauttia myös tanssista ja 

tutustua niin karjalaisiin sukuihin, pitäjiin kuin kansallispukuihin.  

Klubimme sai esitellä toimintaansa samassa pöydässä, jossa olivat karjalaisten sukujen 

asiantuntijat. Oli ilahduttavaa kuulla, miten me ihmiset olemme aidosti kiinnostuneita juuristamme. 

Tosin taitaa olla niin, että vasta elämän ruuhkavuosien jälkeen meillä on aikaa syventyä juuriimme. 

No, parempi myöhään kuin ei milloinkaan. 

 

 

Karjala Klubista paikalla oli kuvassa olevat puheenjohtajamme Arvo Kokkonen, hallituksen jäsen 

Jaana Kruth ja minä itse, joka nykyään hoidan varapuheenjohtajan pestiä. Tunnustimme Jaanan 

kanssa väriä, kun kansallispukuja emme omista. Kaitaliina on kyllä ihan pesunkestävää karjalaista 

tekoa. Sen sain lainaksi tamperelaiselta ystävältäni Eilalta – kiitos vielä Eila      . 

Suurin anti tällaisissa tapahtumissa on ihmisten kohtaaminen kasvoista kasvoihin. Ja kun 

karjalaisjuurinen kohtaa toisen karjalaisjuurisen, ei siinä tuppisuuna seisoskella – onneksi ja iloksi! 


